
UCHWAŁA NR VI/59/11

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  25  marca 2011r

zmieniająca uchwałę Nr V/53/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 lutego 2011 r.  w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 

2011-2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6, art. 231, art. 232, art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) w związku 
z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. 
Dz.U. Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475, 
Nr 238, poz. 1578) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.  
1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z  
2008 r. Nr 180, poz.1111, z 2009 r., Dz.U. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje:

§1. 1. W uchwale Nr V/53/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 lutego 2011 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2011-
2023 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały, zawierający WPF dla Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2011-2023 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2023, otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) załącznik nr 2 do uchwały, określający wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011- 2023, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 marca 2011r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr V/53/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 lutego 2011 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice 

na lata 2011-2023

Zmiana  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  spowodowana  jest  wprowadzeniem  do  wykazu 
przedsięwzięć nowego projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzi pod nazwą „W 
zdrowym ciele zdrowy duch – na wyzwanie gotów”, którego  realizacja przewidziana jest do końca 
marca 2011 r, a koszty w ramach środków własnych poniesione zostały częściowo już w 2010 r. 

Zmiana załącznika  nr 2 dotyczącego przedsięwzięć automatycznie wymaga  weryfikacji załącznika 
nr 1 tj WPF w pozycji wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp. W WPF  uwzględnione są 
również  zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dokonane Zarządzeniami Prezydenta 
Miasta i Uchwałami podjętymi do czasu uchwalenia niniejszej uchwały Rady Miejskiej. 


